BK Veteranerna adress o telefonlista

NAMN TEL. 0155- MAILADRESS ADRESS POSTNR| FODD
Andersson Gunnar 288945, 073-5771302 u.k.g.andersson@allt2.se Rabyvégen 40 61157 480109
Andersson Séren 070-6645336 sorenandersson18@gmail.com Torpvagen 8 61195 500112
Antonsson Thomas 073-0238666 t@barkha.se Fjellstedtsvagen 3, Overum 59472 480429
Askelof Ake Ordférande 50566, 070-7470566 svenake43@yahoo.se Kungsgatan 10 61131 431103
Asp Ruth 281113 nej Fruangsgatan 22 61131 341009
Billnert Lasse 073-5263257 lars.billnert@gmail.com Taktegelstigen 4 Oxelésund 61341 571231
Borlin Kenneth 070-5448224 k.borlin@telia.com QOdlarvéagen 8 Stigtomta 61172 380702
Carlsson Jan-Olof 285909, 070-6763635 jannecl2@yahoo.com Vintervagen 4 61136 410820
Carlsson Kenth Tavl ansv. 073-0804384 kentalarry@gmail.com Trangangen 9 61163 570922
Dahlberg Lars 0705-287857 larsdahlberg47@gmail.com Brunnsgatan 10 61132 470629
Eklund Hakan 070-0207097 hakan.eklund57 @gmail.com Furuvagen 7 61157 570705
Einarsson Stig 261121, 073-6755068 stig.lotta@gmail.com Strandparksv.7A 61146 401213
Eriksson Ann-Britt Kassor, Lotteri 070-6084484 0706084484 @telia.com Vattenvégen 8 Stigtomta 61172 590713
Eriksson Bo-Magnus 070-6917034 spader.ess@outlook.com Marsvagen 14 Nykdping 61180 430913
Eriksson Kjell Valberedning 070-5603475 kjellkingen@gmail.com Ringvagen 11 B 61135 500404
Eriksson Lars-Ove Suppleant 076-80595931 0768059593 @telia.com Vattenvégen 8 Stigtomta 61172 540417
Gustafsson Rolf 076-7119474 sagagustafsson@icloud.com Bagaregatan 59 61130 430209
Gryme Leif 070-3444776 lgryme@gmail.com Torpvagen 6 61195 440317
Hagberg Kenneth 070-5428134 kennethhagbergl4@gmail.com Bagaregatan 16 B Nykdping 61131 570715
Hallstrdm Bengt 070-6465121 bengthallstrom@yahoo.se Kvarnvagen 8 N&vekvarn 61176 480407
Hartzell Arne Revisor 070-8211370 arnehartzell@telia.com Bagaregatan 50 61131 410808
Helgesson Séren 070-3086395 lvshelgess@hotmail.com Patronvégen 6 Oxelos. 61336 430816
Henriksson Ingvar 283258, 070-3405840 nej Bagaregatan 16 61131 430507
Johansson Stig 216257, 070-4334483 stigd4sj@gmail.com Stenkullavagen 11 61160 440513
Linder Viveca 070-3311133 viveca.linder@gmail.com Ostra Rundgatan 2 B 61133 470402
Lindh Kijell 072-5050590 kiell.lindh@bredband2.com Véstra Kvarngatan 1 61131 590212
Martinsson Bo Klubbméstare 070-6153200 bomart51@gmail.com Bobinvagen 2 61157 520728
Nilsson Hans 070-3004462 maud.hans@bahnhof.se Hjortronvagen 112 61145 460905
Nyberg Ingvar 070-9951665 ingvar.nyberg@gmail.com Koppartorpsvagen 8 61195 390330
Pitkanen Harri 736409501 harrip59@hotmail.com Fredriksborg 1 Stigtomta 61197 590704
Pitkanen Strém Camilla 070 -6853534 camilla.pitkanenstrom@gmail.com Fotbollsvagen 19 61168 570915
Roman Gunnar Valberedning 076-1726974 gunnar.roman@telia.com Hospitalsgatan 16 61132 370810
Roman Irene 076-1670232 irene.roman@telia.com Hospitalsgatan 16 61132 410918
Rose'n Jonny 070-1511894 jonnyrosen@hotmail.com Smaélandsvégen 29 61156 500715
Sager Gunnela 072-2060383 gunnela.sager@telia.com Véstra Tradgardsgatan 52 B 61132 450821
Schoérling Hans Sekr. 070-6049996 hans.schorling@gmail.com Brunnsgatan 32 61132 450509
Sipos Peter 070-6327132 peter.sipos18@outlook.com Trollstigen 72 61145 600818
Sjostrdom Anders 070-3410948 b29ans@gmail.com Tennisvégen 12 61168 540617
Svensson Per-Olof 070-4533075 perolofsvensson1943@gmail.com Box 33 Navekvarn 61116 431026
Thomelius Lasse 076-8425424 barlass@live.se Bjorntorpsv 17 Oxelds. 61335 420705
Westerberg Gunnar 070-5323898 gwangshult@gmail.com Sattersta Angshult Tystberga 61199 490625
Aberg Hakan 073-9316139 haberg62@hotmail.com Talluddsvéagen 4 C Oxeldésund 61337 620212
Ohman Olof 070-2818139 tallen@strohman.se Idrottsvagen 5 61162 600409
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